ביחידת הדיור - גידל הנאשם סם מסוכן מסוג קנבוס ב-**40 עציצים במשקל של 2.074 ק"ג נטו**. לצורך גידול הסם התקין הנאשם 4 מנורות תלויות באוויר והחזיק ב-12 בקבוקי דשן.

עמוד 1

בגין מעשים אלה הורשע הנאשם בעבירות של **גידול ייצור והכנת סמים מסוכנים**, בניגוד לסעיף 6 לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], תשל"ג-1973; **החזקת סם שלא לצריכה עצמית**, בניגוד לסעיף 7(א)(ג) רישא לפקודת הסמים המסוכנים; **והחזקת כלים להכנת סם**, בניגוד לסעיף 10 לפקודת הסמים המסוכנים.

ב. **ת"פ (נת') 39364-06-17** - ביום 8.11.16, שוחרר הנאשם ממעצרו בתנאי "מעצר בית" מלא בבית אביו בראשון-לציון; הפקדת מזומן בסך 2,500 ₪; התחייבות עצמית וערבות צד ג'.

את השתילים גידל הנאשם בתוך עציצים ובאמצעות הכלים שהחזיק בבית, לרבות - 10 מאווררים; שני מזגנים; אמבטיה ובתוכה 13 שנאים כולל משאבה; 6 שרוולים המשמשים לגידול הידרו עם צינורות בתוך פחים + שתי חביות ו-2 שרוולים לייבוש; 2 אוהלים; 4 לוחות חשמל; 5 מסנני אוויר; 57 מנורות; 2 משאבות מים ו-3 אינקובטורים; ו-18 גלונים של חומרי דשן בגדלים שונים.

בגין מעשים אלה הורשע הנאשם בעבירות של **הפרת הוראה חוקית**, בניגוד לסעיף 287(א) לחוק העונשין, תשל"ז-1977; **גידול ייצור והכנת סמים מסוכנים**, בניגוד לסעיף 6 לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], תשל"ג-1973; **והחזקת כלים להכנת סם**, בניגוד לסעיף 10 לפקודת הסמים המסוכנים.

2. הצדדים הסכימו שינתן בעניינו של הנאשם תסקיר שרות המבחן. לא היתה הסכמה לעונש וכל צד טען כראות עיניו.

תסקיר שרות המבחן

3. מתסקיר שרות המבחן מיום 7.9.17 עלה כי הנאשם כבן 48, נעדר עבר פלילי, פרוד ואב ל-2 ילדים בני 18 ו-7 שנים.

- ה. קנס כספי בסך 5,000 ₪ או 50 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם ב-10 תשלומים חודשיים, רצופים ושווים החל מיום 15.2.18. לא ישולם תשלום במועד - יעמוד מלוא הסכום לפירעון מיידי.
16. אני מכריז על הנאשם כסוחר סמים, בהתאם לסעיף 36א(ב) לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], תשל"ג-1973 ומורה על חילוט סך של 17,300 ₪, אשר נתפס עליו, לטובת קרן החילוט.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי מרכז בתוך 45 יום.

ניתן היום, א' כסלו תשע"ח, 19 נובמבר 2017, במעמד ב"כ המאשימה, עו"ד נופר מזולה, הנאשם ובאת-כוחו, עו"ד קרינה אבל.